tractari. Censuræ et utilitates omnes ex bonis eorum venientes  
 percipere ipsas pupillas ad annos usq[ue] tertia[m] ætatis educari, et  
 tandem honeste educari. Statantes ut posteaquam eisdem pu-  
 pillis ad annos ætatis h[ab]ere venerint, maritusq[ue] educato fuerint  
 eis de omnibus bonis bonorum, et instrumentis omnem sufficientem  
 redde[re] fecerint in se contra quicquid datus si qui pro eisdem  
 dem Turonibus, Gualthero et Christophoro reperti fuerint pupilli  
 quis res In curia rei etc.

## Mandatum ad senior[um] Armenos

Sigismundus etc.

Honoratis Advocatis et Senioribus Armenis Civitatis nostræ Les-  
 potien[si]s. Fid. nobis dilectis quam vram Regiam Honorati Fid. nobis  
 dilecti Intelleximus quasdam domesticas differentias intercedere  
 non relicta Fama et olim Gregorij Jakubovich cum filiabus ip[s]o  
 ex eodem Gregorio procreatis in j[ur]is si alterutra partium, op[er]e Sed.  
 vram indigerit. Mandamus eisdem ut de illis inter ea eisdem  
 partes vel amice componant vel Judicium de plano tanquam in  
 causa pupillari exerceant atq[ue] administrant illudq[ue] diligenter  
 provident ne partes q[ui]busvis aliquid utriusq[ue] ex parte et pupil-  
 laribus sumptibus non necessariis et litum infractibus onerentur  
 Facturis. Fid. vram rem officio suo convenientem et gratia nostram  
 Regiam Datum etc.

## Mandatum ad Jus utrumq[ue] Crac.

Sigismundus etc.

Spectabilibus et Honoratis Advocatis et Scabinis tam Juris  
 Summi Mairdeburg. Castri n[ost]ri Crac[ovi]e quam Judicij inferioris Civita-  
 tis n[ost]re Crac[ovi]e. Fid. nobis dilectis quam vram Regiam Honorati Sp[irit]us et  
 Honorati Fid. nobis dilecti. Intelleximus inter Fid. vras quas-  
 dam dissensiones propter innovationem processum appellationis anti-  
 quitas in illa Civitate observat esse exortas, ita ut utriusq[ue] ple-  
 bis sita quoddam de quibus h[ab]ere litigantes congruenter interies.  
 Tenentur quoniam autem propter vram Crac[ovi]e absentiam complerari  
 h[ab]ere differentis vacare non possumus ea vero res si ita diutius  
 duraverit non exisiam hominibus litigantibus difficultatem  
 allatura esse videtur. Idem Fid. vras tenis mandamus ut in  
 utroq[ue] Judicio tam inferiori quam Juris Summi in admittent[ur]  
 et remittent[ur] Cotelis et appellationibus eadem nos et processus  
 tenetur qui h[ab]entur ante istas Fid. vram nos ordinat[i]ones  
 tenetur fuit donec de eisdem Fid. vram ordinat[i]onibus Ju-  
 dicium fecerimus si aliqua partium ex Fid. vras de altera quod  
 conseruatur habuerit id Crac[ovi]a ultima citat[i]one judicialiter faciat  
 nos vero de omnibus Fid. vram differentis quod vris et iustis  
 h[ab]ere rati postulaverit statueris et decerneris. Crac[ovi]e gratia

in officio suo debito. Fid. nra seors ne fecerint.

## Libertatio domus

Sigismundus re Scanus re

Quod cum nobis Gerencus David Hileben Notarius Gene-  
ralis Provinciae Lusatiae et S. B. M. Secretarius exposuisset  
se domum certam cum agris hortis et arboribus ad eam spectantibus  
iure hereditario a Reverendo Dno Ottone Sebenking Episcopo Verdeni acqui-  
sivisse supplicassetque nobis ut non tantum eam emptionem ratam ha-  
beremus sed etiam certis libertatibus communiemus. Porro eiusdem  
Gerenci Davidis Hileben menta in nos Regnum nrm cum et An-  
gularo in obediendis nostris servitijs stititum tale est, ut illi haec  
quae petebat regere non possemus. ac propter supplicationis pra-  
ter ipsius benevolentiam de eorum scientia nostra cum consilio  
Senatum Regni nri ad conventum praesentem congregatum. In pri-  
mis in istis hereditariis per eum super domo data arboribus  
et agris, ad eam spectantibus per omnia tempora hinc perpetuo  
et hinc perpetuo emptionem illam ratam habemus confirmamus  
et in omnibus punctis clausulis et articulis approbamus et ut maius  
gra nra in eodem Davide appareat eandem domum temporibus per-  
petuis ab omni iurisdictione civili tenetori laetorei Palatinati Ca-  
pitaneali Praesidum eorumque officialium liberamus nec non eandem ab  
omnibus oneribus exactiombus tam ordinarijs quam extraordi-  
narijs Regijs et Civilibus nec non ab onere excipiendum hospiti-  
um absolutimus liberamus et immunitatem praesens facimus. Ita ut  
prostatu David Hileben suores eius et omnes eius domus pos-  
seditores eorum nemine alio praeterquam coram nobis de omnibus in-  
terijs tam personalibus quam realibus videre teneantur Licet  
praesens David Hileben domum praesentem onereque eius abire.  
sive sine in toto sine in parte nemine requisitis vendere, dare, donare  
commutare et quovis modo alienare sine Magistratus civitatis Regni  
sive alteri cuiquam hominum nullius contradictione obstante In  
cuius rei fidem re.

## Mandatum ad capitulum.

Sigismundus re

Gerencio Stanislao Kalowky Capitaneo Warsi. Fid. nobis dile-  
cto quam nram Regiam Gerencio Fid. nobis dilecto Decreto nro  
informatio in causa cuiusdam criminis facinorosi quod per que-  
dam Gallum Bulasonius subditum de villa Gortensio in circula-  
tione selopoti in danum nri factum esse di. pronunciamus ut  
Nobis Joannes Wesel de Konradico eundem Gallum officio Ed.  
T. Praesentis quen Fid. T. tam diu detinebis donec causa qua eidem  
Joanni Wesel cum Nobili Laurentio Wesel occasione eiusdem  
intercedit determinata fuerit Quare Fid. T. mandamus ut postea